
UCHWAŁA NR 107/24 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Miasta Toruń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku lat 3  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w żłobku prowadzonym przez 
Gminę Miasta Toruń wynosi : 

1) 1500 złotych z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) 1900 złotych w przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze 
wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie 
ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień 
opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji. 

§ 2. Dodatkowa opłata za każdą godzinę opieki powyżej wymiaru określonego w § 1 wynosi 30 złotych. 

§ 3. Maksymalna dzienna wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę 
Miasta  Toruń wynosi 10 złotych. 

§ 4. Opłaty o jakich mowa w § 1 są należne za dany miesiąc w wysokości proporcjonalnej do okresu, 
w którym obowiązuje umowa objęcia dziecka opieką żłobka i żłobek jest gotowy do sprawowania opieki nad 
dzieckiem w danym miesiącu. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 759/21 Rady Miasta Torunia z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie opłat za pobyt 
dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r. poz. 6728). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Łukasz Walkusz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz 743 i poz. 858. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 851BFE6B-FABB-4176-9AEB-91730A5E84E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 107/24 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


